3 Eadem fere quæ Galesinius memorant Græci in Vita ex Menæis xx Februarii: Hic S. P. N. et miraculorum patrator Agatho ex Italia oriundus fuit, Christianis, piis, religiosisque parentibus natus: a quibus, ipso allaborante,

cognomen
Thaumaturgi: